[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.02.2021    № 2-188

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
Щекинский район от 07.12.2016 № 12-1350
«Об утверждении Положения о комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
муниципального образования Щекинский район»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2020 № 120 «О внесении изменений в примерное положение о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щекинский район  от 07.12.2016 № 12-1350 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Щекинский район» изменение, изложив приложение 2 в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Ленина пл., д. 1, г. Щекино, Тульская область.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Щекинский район
	А.С. Гамбург

Исп. Есипова Нина Федоровна,
тел. 8(48751)5-24-52
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Щекинский район от 07.12.2016 № 12-1350 «Об утверждении
Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите»

6

3

                                                             Приложение
        к постановлению администрации
                                                                   муниципального образования
                                                                     Щекинский район

                                                                        от 15.02.2021  № 2-188

                                                                   Приложение
        к постановлению администрации
                                                                   муниципального образования
                                                                     Щекинский район

                                                                         от 07.12.2016  № 12-1350

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
муниципального образования Щекинский район по должностям

Заместитель главы администрации Щекинского района по социальным вопросам,  председатель комиссии;

Начальник сектора по делам несовершеннолетних администрации Щекинского района, заместитель председателя комиссии;

Консультант сектора по делам несовершеннолетних администрации Щекинского района, ответственный секретарь комиссии.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Главный специалист сектора по делам несовершеннолетних администрации Щекинского района, инспектор по работе с несовершеннолетними КДН и ЗП;

Заместитель начальника ОУУП и ПДН начальник ОПДН ОМВД Российской Федерации по Щекинскому району (по согласованию);

Заместитель председателя Собрания представителей  муниципального образования Щекинский район (по согласованию);

Заведующий филиалом №2  государственного учреждения здравоохранения «Щекинская районная больница» (по согласованию);

Начальник территориального отдела по Щёкинскому району министерства труда и социальной защиты Тульской области (по согласованию);

Заведующий сектором  социальной поддержки населения отдела социальной защиты населения  по  Щекинскому району  ГУ ТО «Управление социальной защиты населения Тульской области» (по согласованию);

Председатель комитета по образованию администрации Щекинского района;

Заместитель главного врача по Щекинскому филиалу  государственного учреждения здравоохранения «Тульский областной наркологический диспансер № 1» Щекинский филиал (по согласованию);

Заместитель директора государственного учреждения Тульской области «Социально – реабилитационный центр для несовершеннолетних
№ 4» (по согласованию);

Начальник Центра занятости населения города Щекино государственного учреждения  Тульской области «Центр занятости населения Тульской области» (по согласованию);

Специалист по психолого-педагогическому обеспечению  отдела  социально-психологического обеспечения образовательной деятельности МКУ «Центр обеспечения деятельности системы образования  Щекинского района» (по согласованию);

Начальник филиала по Щекинскому району федерального казенного учреждения  уголовно -  исполнительной инспекции Управления Федеральной  службы исполнения наказаний России по Тульской области (по согласованию);

Председатель комитета по культуре, молодежной политике и спорту администрации Щекинского района;

Настоятель местной религиозной организации православного Прихода Храма в честь Иконы Божией Матери «Всех скорбящих Радость» г. Щёкино Тульской области (по согласованию).

      Начальник сектора по делам
несовершеннолетних администрации
           Щекинского района                                                      Н.Ф. Есипова
oleObject1.bin
2 – 018

image3.emf
2   –   027

oleObject2.bin
2 – 027

image1.png

image2.emf
2   –   0 18